ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района (далее – Конкурсная комиссия)

г. Шелехов                                                                                           25.07.2024 г.
Присутствовали на заседании:
Краснов Сергей Михайлович – первый заместитель Мэра Шелеховского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;
Поспеева Юлия Эдуардовна – начальник отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации, секретарь Конкурсной комиссии.
Члены Конкурсной комиссии:
Березовская Анжелика Андреевна – начальник финансового управления;
Котовщикова Наталья Васильевна – заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения правового управления;
Рженева Ольга Сергеевна –консультант управления по экономике;
Попков Павел Николаевич – председатель Общественной палаты Шелеховского муниципального района;
Шерстнева Наталья Сергеевна – начальник управления территориального развития и обустройства.
Повестка:
         О рассмотрении заявок и определении победителей конкурса на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района.
Краснов С.М.: Завершился прием заявок на грантовый конкурс Администрации Шелеховского муниципального района. На конкурс поступили 4 заявки.
Обсуждение.
Выставление членами конкурсной комиссии баллов. Подсчет баллов. Оглашение результатов.
Решение:
1. Признать конкурс на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района состоявшимся.
Рейтинг проектов:
Проект ТОС «Любимы край» «Движение» – 115 баллов
Проект ТОС «САМИ» «Центр активного долголетия «Встреча» - 98 баллов
Проект ТОС «Сосновый бор» «Под контролем» - 95 баллов
Проект ТОС «Славный» «ремонт участка автомобильной дороги на ул. 2-я Веселая» - 76 баллов

2. Признать победителями конкурса на соискание грантов Администрации Шелеховского муниципального района:
Проект ТОС «Любимы край» «Движение»
Проект ТОС «САМИ» «Центр активного долголетия «Встреча»
[bookmark: _GoBack]Проект ТОС «Сосновый бор» «Все под контролем»

Заместитель председателя Конкурсной комиссии                         С.М. Краснов

Секретарь Конкурсной комиссии                                                   Ю.Э. Поспеева